
KITS POUR PORTES COULISSANTES
POIGNEES CARREES

19.05.17

Bec de cane

NI021
NI022

NI023
NI016C

BDC Bec de cane
Condamnation

Cuvette Bec de cane seule 
Tire doigt carré seul
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Epaisseur coffre : 12mm

Finition 

Condamnation
pour portes de 40 mm


